
UCHWAŁA NR 54/2024
RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr Eunice Hempolińskiej-Nowik do prowadzenia 
zajęć dydaktycznych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 6/2024 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu doboru 
kadry dydaktycznej do prowadzenia zajęć w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w zw. z § 102 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
kandydaturę dr Eunice Hempolińskiej-Nowik do prowadzenia zajęć dydaktycznych z 
przedmiotu współczesne koncepcje osobowości w ramach kształcenia doktorantów w 
Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2024/2025.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prcf. drhab. iaa tudawska

S koi/Dok* :■ iej ' 
Uniwersytet Szczeciński


